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DAFTAR HADIR PERKULIAHAN GENAP 2020/2021

PRODI PENDIDIKAN BAHASA DAN SASTRA INDONESIA

Universitas Muhammadiyah Jakarta

ILMU PENDIDIKAN

NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 KET.

MATKUL : KETERAMPILAN BERBICARA SKS : 2 SMT/KLS/RNG/HR/WKT: 2 / BBI / 308 / Selasa /  10.01 s.d 12.30

1 2017840007 SASMITHA SEPTIA WIJAYANTI - M M M M M A M M M M M M M A M

2 20200810400033 ADE PUTRI ARDIYANTI M M M M M M M M - M M M M M M M

3 20200810400035 AFI NURAIDA M M M M M M M M M M M M M M M M

4 20200810400036 ANGGA M M M M M M M M M M M M M M M M

5 20200810400037 DHANY APRILIADI M M M M M M M M M M M I M M M M

6 20200810400038 FICKY HIMNE SAPUTRI M M M I M M I M - M M M M M I M

7 20200810400039 FIDIA AULIA MUKHTAR M M M M M M M M - M M M M M M M

8 20200810400040 GILANG RAMADHAN M M M M M M M M - M M M M M M M

9 20200810400041 HERAWATI AYU LARASATI M M M M M M M M M M M M M M M M

10 20200810400043 LINA AGUSTIN M M M M M M M M M M M M M M M M

11 20200810400044 MAIZA ABIDAH UTAMI M M M M M M M M M M M M M M M M

12 20200810400045 MILA ROSA AMELIA M M M M M M M M M M M M M M M M

13 20200810400047 MUHAMAD WAHYU M M M A M M M M - M M M M M A M

14 20200810400049 RANIA SILVA ARDELLIA M M M M M M M M M M M M M M M M

15 20200810400051 RINO KUSUMO M M M M M M M M M M M M M M M M

16 20200810400053 TITIN YUNINGSIH M M M M M M M M M M M M M M M M

17 20200810400054 TUTI SUSILAWATI M M M M M M M M - M M M M M M M

18 20200810400055 DEDI MURSADI M M M M M M M M M M M M M M M M

19 20200810400056 SHAFIRA NUR ALIFAH M M M M M M M M M M M M M M M M

20 20200810400057 TRI LESTARI M M M M M M M M M M M M M M M M

21 20200810400058 RIFQI FAUZAN AKMAL M M M M I M I M - M M I M M A M

22 20200810400059 SITI USWATUN HASANAH M M M M M M M M M M M M M M M M

23 20200810470002 ANGGI MARISKA - M M M M M M M - M M M M M M M

24 20200810470003 ALFIANI SALSABILA - M M M M M M M M M M M M I M M

25 Dosen Utama LUTFI SYAUKI FAZNUR M M M M M M M M M M M M M M M M

Jakarta, 07 Agustus 2021
 Ka. Prodi

Khaerunnisa, M.Pd.

Nip.

Sabtu, 07 Agustus 2021 10:56:17Waktu Dicetak :



 
AGENDA PERKULIAHAN (SILABUS) 

FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN PRODI PENDIDIKAN BAHASA DAN SASTRA INDONESIA 
Semester Genap Tahun Akademik 2020/2021 

 

Nama Dosen 

NIP 

Mata Kuliah 

Kelas 

SKS 

: LUTFI SYAUKI FAZNUR 

: 

: Keterampilan Berbicara 

: BBI 

: 2 

 

Pert. Tanggal Waktu Materi Metode Buku / Bab Paraf 

1 23 Februari 2021 10.01-12.30 Pembahasan tentang Kontrak Perkuliahan Diskusi dan Tanya 
Jawab 

Kontrak Perkuliahan 
Buku dan Jurnal 

 

 

 

2 02 Maret 2021 10.01-12.30 Pembahasan tentang Pengertian dan Tujuan Pembelajaran 
Berbicara 

Diskusi dan Tanya 
Jawab 

Pengertian dan Tujuan 
Pembelajaran Berbicara 

Buku dan Jurnal 

 

 

 

3 09 Maret 2021 10.01-12.30 Pembahasan tentang Konsep Dasar dan Jenis-jenis berbicara Diskusi dan Tanya 
Jawab 

Konsep Dasar dan 
Jenis-jenis berbicara 

Buku dan Jurnal 

 

 

 

4 16 Maret 2021 09.30-12.30 Pembahasan tentang Faktor yang Mempengaruhi Efektivitas 
Berbicara 

Diskusi dan Tanya 
Jawab 

Faktor yang 
Mempengaruhi 

Efektivitas Berbicara 
Buku dan Jurnal 

 

 

 

5 23 Maret 2021 10.01-12.30 Pembahasan tentang Bahasa Tubuh dalam Berbicara Diskusi dan Tanya 
Jawab 

Bahasa Tubuh dalam 
Berbicara Buku dan 

Jurnal 

 

 

 

6 30 Maret 2021 10.01-12.30 Pembahasan tentang Kecemasan dalam Berbibara Diskusi dan Tanya 
Jawab 

Kecemasan dalam 
Berbibara Buku dan 

Jurnal 

 

 

 

7 06 April 2021 10.01-12.30 Pembahasan tentang Ciri-ciri Pembicara Ideal Diskusi dan Tanya 
Jawab 

Ciri-ciri Pembicara Ideal 
Buku dan Jurnal 

 

 

 

8 13 April 2021 10.01-12.30 8 : UTS Mengerjakan soal 
UTS 

  

 

 



Pert. Tanggal Waktu Materi Metode Buku / Bab Paraf 

9 20 April 2021 10.01-12.30 Pembahasan tentang Peningkatan Kemampuan Berbicara Diskusi dan Tanya 
Jawab 

Peningkatan 
Kemampuan Berbicara 

Buku dan Jurnal 

 

 

 

10 27 April 2021 10.01-12.30 Pembahasan tentang Hambatan Berbicara Diskusi dan Tanya 

Jawab 

Hambatan Berbicara 

Buku dan Jurnal 
 

 

 

11 04 Mei 2021 10.01-12.30 Pembahasan tentang Sikap Mental dalam Berbicara Diskusi dan Tanya 

Jawab 

Sikap Mental dalam 

Berbicara Buku dan 
Jurnal 

 

 

 

12 11 Mei 2021 10.01-12.30 Pembahasan tentang Merencanakan pembelajaran berbicara Diskusi dan Tanya 
Jawab 

Merencanakan 
pembelajaran berbicara 

Buku dan Jurnal 

 

 

 

13 01 Juni 2021 10.01-12.30 Pembahasan tentang Konsep Diskusi Diskusi dan Tanya 
Jawab 

Konsep Diskusi Buku 
dan Jurnal 

 

 

 

14 08 Juni 2021 10.01-12.30 Pembahasan tentang Konsep Seminar Diskusi dan Tanya 

Jawab 

Konsep Seminar Buku 

dan Jurnal 
 

 

 

15 15 Juni 2021 10.01-12.30 Pembahasan tentang Konsep Wawancara dan Pidato Diskusi dan Tanya 
Jawab 

Konsep Wawancara 
dan Pidato Buku dan 

Jurnal 

 

 

16 23 Juli 2021 10.01-12.30 16 : UAS Mengerjakan soal 
UAS 

  

 

 

 

 
 
 

Menyetujui, 

DITETAPKAN DI 

PADA TANGGAL 

DOSEN 

: JAKARTA 

: 23 Februari 2021 

 
 
 

Khaerunnisa, M.Pd. 

NIDN : 0312078601 

LUTFI SYAUKI FAZNUR 

NIDN : 0329058901 



Universitas 
Muhammadiyah 

 

Daftar Nilai Ujian 
KODE 

MK 

: IND857 

: Keterampilan Berbicara 
Jalan KH Ahmad Dahlan, Cirendeu, Pendidikan Bahasa Dan Sastra PROGRAM : Reguler 

Ciputat 
Indonesia 

 

DOSEN 
 

: LUTFI SYAUKI FAZNUR 

Genap 2020/2021 SMT / KLS : 2 BBI 

 

 
NO 

 
NOMOR POKOK 

 
NAMA 

NILAI AKHIR 

ANGKA HURUF 

1 2017840007 SASMITHA SEPTIA WIJAYANTI 78,00 B+ 

2 20200810400033 ADE PUTRI ARDIYANTI 78,00 B+ 

3 20200810400035 AFI NURAIDA 88,00 A 

4 20200810400036 ANGGA 88,00 A 

5 20200810400037 DHANY APRILIADI 78,00 B+ 

6 20200810400038 FICKY HIMNE SAPUTRI 82,00 A- 

7 20200810400039 FIDIA AULIA MUKHTAR 80,00 A- 

8 20200810400040 GILANG RAMADHAN 84,00 A- 

9 20200810400041 HERAWATI AYU LARASATI 88,00 A 

10 20200810400043 LINA AGUSTIN 78,00 B+ 

11 20200810400044 MAIZA ABIDAH UTAMI 82,00 A- 

12 20200810400045 MILA ROSA AMELIA 84,00 A- 

13 20200810400047 MUHAMAD WAHYU 78,00 B+ 

14 20200810400049 RANIA SILVA ARDELLIA 90,00 A 

15 20200810400051 RINO KUSUMO 90,00 A 

16 20200810400053 TITIN YUNINGSIH 90,00 A 

17 20200810400054 TUTI SUSILAWATI 78,00 B+ 

18 20200810400055 DEDI MURSADI 90,00 A 

19 20200810400056 SHAFIRA NUR ALIFAH 78,00 B+ 

20 20200810400057 TRI LESTARI 84,00 A- 

21 20200810400058 RIFQI FAUZAN AKMAL 78,00 B+ 

22 20200810400059 SITI USWATUN HASANAH 82,00 A- 

23 20200810470002 ANGGI MARISKA 86,00 A 

24 20200810470003 ALFIANI SALSABILA 78,00 B+ 
 

Jakarta, 20 Agustus 2021 

Dosen            Utama, 

 

Ketua Prodi, 
 
 
 
 

LUTFI SYAUKI FAZNUR 
NIDN : 0329058901 

Khaerunnisa, M.Pd. 
NIDN : 0312078601 
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